
Gaudamenschießen 2023 - LG Auflage ‐ Ringe

# Name Vorname Klasse Verein Passnummer R1 R2 R3 R4 Gesamt

1 Plötz Ursula LG Auflage FSG Weilheim 43000794 318,00 318,10 636,10
2 Schmid Renate LG Auflage SG Huglfing 43007120 317,80 309,50 627,30
3 Augsberger Beatrix LG Auflage SG Huglfing 43001124 316,40 313,60 630,00
4 Berndt Josefine LG Auflage SG Huglfing 43002059 316,20 315,80 632,00
5 Wacker Maria LG Auflage SG Pollingia Polling 43000491 312,30 312,30
6 Hopf Elke LG Auflage FSG Weilheim 43004966 311,50 310,60 622,10
7 Svobodny Brigitte LG Auflage ZSG Oberhausen 43000325 308,50 304,50 613,00
8 Greitner Karola LG Auflage ZSG Oberhausen 43010984 304,10 309,70 613,80
9 Echtler Gabriele LG Auflage ZSG Oberhausen 43000314 303,50 308,60 612,10
10 Huber Berta LG Auflage SG Uffing a. Staffelsee 43000723 300,80 300,80
11 Schmidberger Isolde LG Auflage SG Pollingia Polling 43000483 300,30 307,30 607,60
12 Ludwig Barbara LG Auflage FSG Weilheim 42607527 298,70 303,90 602,60
13 Winkler Michaela LG Auflage ZSG Oberhausen 43002484 297,80 306,90 604,70
14 Legler Sissi LG Auflage SG Huglfing 41406541 318,30 318,30
15 Zeussel Heike LG Auflage SG Huglfing 43010942 308,00 308
16 Falkenhahn Elisabeth LG Auflage SG Uffing am Staffelsee 43000730 307,7 307,7



Blattl ‐ Auflage

Platz Schütze Verein Passnummer T1 T2 T3 T4 Best

1. Echtler Gabriele ZSG Oberhausen 43000314 16,2 6,3 6,3
2. Legler Silvia SG Huglfing 41406541 6,7 6,7
3. Schmidberger Isolde SG Pollingia Polling 43000483 19,3 13,9 13,9
4. Schmid Renate SG Huglfing 43007120 22,6 17,7 17,7
5. Plötz Ursula FSG Weilheim 43000794 7,8 19,2 7,8
6. Berndt Josefine SG Huglfing 43002059 5,0 24,2 5,0
7. Winkler Michaela ZSG Oberhausen 43002484 30,6 25,7 25,7
8. Augsberger Beatrix Alt‐Bernried 43001124 8,2 26,0 8,2
9. Hopf Elke FSG Weilheim 43004966 11,7 26,4 11,7
10. Greitner Karola ZSG Oberhausen 43010984 6,3 27,0 6,3
11. Falkenhahn Elisabeth SG Uffing  43000730 31,3 31,3
12. Ludwig Barbara FSG Weilheim 42607527 56,0 46,6 46,6
13. Svobodny Brigitte ZSG Oberhausen 43000325 1,0 49,8 1,0
14. Zeussel Heike SG Huglfing 43010942 64,8 64,8
15. Wacker  Maria SG Pollingia Polling 43000491 4,2 4,2
16. Huber Berta SG Uffing  43000723 67,1 67,1



Ringe LG
Name Vorname Klasse Verein Klasse Passnummer R1 R2 R3 R4 Gesamt Mittel
1 Plötz Daniela FSG Weilheim LG 40  43008254 378 385 763 381,5
2 Kuhn Silke SG Antdorf LG 40  43001076 363 384 747 373,5
3 Schelle Sophia SV Forst LG 40  372 372 372
4 Streicher Elisabeth SG Eglfing LG 40  371 371
5 Lidl Cornelia SG Eglfing LG 40  368 368
6 Plötz Sandra FSG Weilheim LG 40  43005053 361 364 725 362,5
7 Lindinger Dorothea SG Antdorf LG 40  43006112 365 362 727 363,5
8 Schuster Katharina SV Forst LG 40  43009200 359 362 721 360,5
9 Cellary Maria SG Antdorf LG 40  360 360
10 Wagner  Erika SG Magnetsried‐Jenh. LG 40  357 357
11 Greiner Martina SG Iffeldorf LG 40  43010499 337 354 691 345,5
12 Topitsch Viktoria FSG Weilheim LG 40  888851683 331 348 679 339,5
13 Schmitt Magdalena SG Eglfing LG 40  347 347
14 Kölbl Agnes SV Forst LG 40  43010760 374 346 720 360
15 Schuster Irmgard SG Antdorf LG 40  345 345
16 Leis Martina SV Forst LG 40  43004394 347 336 683 341,5
17 Kölbl Franziska SV Forst LG 40  325 325
18 Schelle Maria SV Forst LG 40  43000991 334 318 652 326
19 Neuchl Brigitte SV Penzberg LG 40  43003076 310 305 615 307,5
20 Albrecht Michaela SG Magnetsried‐Jenh. LG 40  43005300 315 294 609 304,5
21 Staltmayr Katarina SV Forst LG 40  288 288
22 Albrecht Selina SG Magnetsried‐Jenh. LG 40  43010305 315 281 596 298
23 Buchner Magdalena SG Uffing LG 40  43009384 327 327 327
24 Buchner Franzika SG Uffing LG 40  43010111 289 289 289
25 Kistler Maria‐Kristin Alt‐Bernried LG 40  43007725 384 384 384
26 Kölbl Uta SG Uffing LG 40  43009169 323 323 323
27 Peer Laura SG Uffing LG 40  888851685 268 268 268
28 Schelle Sophia SV Forst LG 40  43000966 363 363 363
29 Schuster Franziska SV Forst LG 40  43010076 364 364 364
30 Streicher Paula SG Antdorf LG 40  888851684 354 354 354
31 Thomas Veronika SG Iffeldorf LG 40  43010532 301 301 301
32 Zwerger Monika SG Uffing LG 40  43009332 331 331 331



Lupi ‐ Ringe
# Name Vorname Klasse Verein Passnummer R1 R2 R3 R4 Gesamt

1. Ludwig Barbara Lupi FSG Weilheim 42607527 352 349 701
2. Plötz Ursula Lupi FSG Weilheim 43000794 312 345 657
3. Büttner Diana Lupi FSG Weilheim 43008995 313 326 639
4. Hausler Nicole Lupi FSG Weilheim 43010232 361 361
5. Harms Elisabeth Lupi Alt-Bernried 43000060 348 348



Blattl LG_LP

Platz Name Vorname Verein Klasse Passnummer T1 T2 T3 T4 Best

1 Streicher Elisabeth SG Eglfing LG 43009309 19,2 19,2
2 Plötz Sandra FSG Weilheim LG 43005053 14,8 36,6 14,8
3 Wagner Erika SG Magnetsried‐Jenh. LG 43006276 27,2 27,2
4 Kölbl Uta SG Uffing  LG 43009169 28,6 28,6
5 Hausler Nicole FSG Weilheim Lupi 43010232 29,1 29,1
6 Lindinger Dorothea SG Antdorf LG 43006112 29,4 29,4
7 Kistler Maria‐Kristin Alt‐Bernried LG 43007725 32,0 32,0
8 Plötz Daniela FSG Weilheim LG 43008254 14,5 50,0 14,5
9 Cellary Maria SG Antdorf LG 43006109 32,3 32,3
10 Schmitt Magdalena SG Eglfing LG 43010648 33,1 33,1
11 Büttner Diana FSG Weilheim Lupi 43008995 52,9 13,7 13,7
12 Staltmayr Katarina SV Forst LG 43011033 36,3 36,3
13 Topitsch Victoria FSG Weilheim LG 43010898 79,0 5,3 5,3
14 Greiner Martina SG Iffeldorf LG 43010499 37,1 49,4 37,1
15 Kuhn Silke SG Antdorf LG 43001076 47,0 39,6 39,6
16 Schelle Sophia SV Forst LG 43000966 47,3 40,7 40,7
17 Schuster Katharina SV Forst LG 43009200 26,3 63,6 26,3
18 Lidl Cornelia SG Eglfing LG 43010654 46,5 46,5
19 Ludwig Barbara FSG Weilheim Lupi 42607527 35,6 87,7 35,6
20 Albrecht Selina SG Magnetsried‐Jenh. LG 43010305 110,5 26,9 26,9
21 Schuster Irmgard SG Antdorf LG 43005142 69,3 69,3
22 Harms Elisabeth Alt‐Bernried Lupi 43000060 76,8 76,8
23 Albrecht Michaela SG Magnetsried‐Jenh. LG 43005300 79,2 76,2 76,2
24 Kölbl Agnes SV Forst LG 43010760 82,4 74,3 74,3
25 Plötz Ursula FSG Weilheim LG 43000794 24,5 132,3 24,5
26 Kölbl Franziska SV Forst LG 43010523 78,7 78,7
27 Leis Martina SV Forst LG 43004394 67,0 97,7 67,0
28 Buchner Franzika SG Uffing  LG 43010111 84,6 84,6
29 Schelle Maria SV Forst LG 43000991 136,5 141,2 136,5
30 Peer Laura SG Uffing  LG 142,6 142,6
31 Neuchl Brigitte SV Penzberg LG 43003076 168,2 153,5 153,5
32 Buchner Magdalena SG Uffing  LG 43009384 186,9 186,9



Damenrunde 2023 ‐ Teamwertung

Platz Verein Ringe 1 Ringe 2 Ringe 3 Ringe 4 Punkte 1 Punkte 2 Summe
1 SG Antdorf 1082 1106 8 10 18
2 FSG Weilheim 1070 1097 6 8 14
3 SV Forst 1101 1080 10 4 14
4 Eglfing 0 1086 0 6 6
5 SV Forst 2 1040 979 4 2 6
6 SG Uffing 981 0 2 0 2

Platz Verein Ringe 1 Ringe 2 Ringe 3 Ringe 4 Punkte 1 Punkte 2 Summe
1 SG Huglfing 950,4 938,9 6 6 12
2 FSG Weilheim 928,2 932,6 4 4 8
3 ZSG Oberhausen 916,1 925,2 2 2 4

LG_LP Mannschaften

Auflage Mannschaften
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